

Реестр контрактов  
по "бюджет субъекта Российской Федерации"

Номер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения (приглашения)	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
			Наименование	ИНН	КПП				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2931101479623000013	0	22.09.2023	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА МАКЕЕВКИ"	9311014796	931101001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		01.09.2023
2931101479623000012	0	22.09.2023	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА МАКЕЕВКИ"	9311014796	931101001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		01.09.2023
2931101479623000008	1	14.08.2023	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА МАКЕЕВКИ"	9311014796	931101001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		01.04.2023
2931101479623000011	1	14.08.2023	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА МАКЕЕВКИ"	9311014796	931101001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		01.04.2023

2931101479623000010	1	14.08.2023	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА МАКЕЕВКИ"	9311014796	931101001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		01.04.2023
2931101479623000007	0	13.06.2023	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА МАКЕЕВКИ"	9311014796	931101001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		01.04.2023
2931101479623000009	0	15.06.2023	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА МАКЕЕВКИ"	9311014796	931101001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		01.04.2023
2931101479623000006	0	02.06.2023	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА МАКЕЕВКИ"	9311014796	931101001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		03.05.2023
2931101479623000005	0	22.05.2023	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА МАКЕЕВКИ"	9311014796	931101001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		28.04.2023
2931101479623000002	2	02.05.2023	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА МАКЕЕВКИ"	9311014796	931101001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		

Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
11	12	13	14	15	16	17	18	19
	21.09.2023	13	Зеленый горошек ж/б 400 гр	10.39.16.000	Штука	115.00	39.00	4 485.00
			Тушенка говяжья ГОСТ 525 гр	10.13.15.111	Штука	415.00	78.00	32 370.00
			Пряники 500 гр	10.72.12.112	Пачка	140.00	39.00	5 460.00
			Манная крупа 700 гр	10.61.31.111	Пачка	56.00	39.00	2 184.00
			Сок яблочный ГОСТ (Slim HC) 1л	10.32.16.120	Пачка	75.00	39.00	2 925.00
			Сгущенное молоко 0.380 ж/б ГОСТ	10.51.51.113	Штука	163.00	39.00	6 357.00
			Макаронные изделия 400 грамм	10.73.11.190	Пачка	45.00	39.00	1 755.00
	21.09.2023	14	Манная крупа 700 грамм	10.61.31.111	Пачка	56.00	40.00	2 240.00
			Зеленый горошек ж/б 400 гр	10.39.16.000	Штука	115.00	33.00	3 795.00
			Тушенка говяжья ГОСТ 525 гр	10.13.15.111	Штука	415.00	13.00	5 395.00
			Пряники 500 гр	10.72.12.112	Пачка	140.00	46.00	6 440.00
			Печенье 450 гр	10.72.12.120	Пачка	110.00	33.00	3 630.00
			Сок яблочный ГОСТ (Slim HC) 1л	10.32.16.120	Пачка	75.00	46.00	3 450.00
			Сгущенное молоко 0,380 ж/б ГОСТ	10.51.51.113	Штука	163.00	33.00	5 379.00
			Макаронные изделия 400 грамм	10.73.11.190	Пачка	45.00	26.00	1 170.00
Хлопья овсяные НТВ 400 грамм	10.61.33.111	Пачка	51.00	90.00	4 590.00			

13.06.2023	9	Хлопья гороховые (индивидуальная упаковка весом 400 грамм)	01.11.62.000	Пачка	61.57	9.00	554.13
		Крупа пшеничная (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.31.119	Пачка	36.22	20.00	724.40
		Крупа перловая (индивидуальная упаковка весом 700 грамм)	10.61.32.116	Пачка	20.84	50.00	1 042.00
		Пшеничная крупа Булгур средний (индивидуальная упаковка весом 600 грамм)	10.61.31.119	Пачка	104.20	55.00	5 731.00
		Пшено (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.32.114	Пачка	60.75	20.00	1 215.00
		Манка (индивидуальная упаковка весом 700 грамм)	10.61.31.111	Пачка	73.06	22.00	1 607.32
		Рис (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.11.000	Пачка	101.54	42.00	4 264.68
		Гречка (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.32.113	Пачка	83.45	44.00	3 671.80
		Сок томатный ГОСТ (1 л)	10.32.11.120	Пачка	91.84	33.00	3 030.72
		Сок яблочный ГОСТ (1 л)	10.32.16.120	Пачка	67.80	64.00	4 339.20
		Масло подсолнечное рафинированное	10.41.54.110	Литр; кубический дециметр	157.67	54.00	8 514.18

		Молоко ультрапастеризованное 2,5% (тетра-пак)	10.51.11.111	Пачка	107.96	22.00	2 375.12
		Сахар белый (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.81.12.110	Пачка	79.62	22.00	1 751.64
		Макаронные изделия, высший сорт ГОСТ (индивидуальная упаковка весом 400 грамм)	10.73.11.190	Пачка	42.80	54.00	2 311.20
		Овсяные хлопья, не требующие варки (индивидуальная упаковка весом 400 грамм)	10.61.33.111	Пачка	50.60	22.00	1 113.20

13.06.2023	7	Ячневая крупа (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.32.115	Пачка	43.84	50.00	2 192.00
		Кукурузная крупа (индивидуальная упаковка весом 700 грамм)	10.61.32.117	Пачка	53.40	55.00	2 937.00
		Манка (индивидуальная упаковка весом 700 грамм)	10.61.31.111	Пачка	73.06	110.00	8 036.60
		Горох колотый индивидуальная упаковка весом 700 грамм)	01.11.75.110	Пачка	45.48	55.00	2 501.40
		Гречка (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.32.113	Пачка	83.45	160.00	13 352.00
		Сок яблочный ГОСТ (1 л)	10.32.16.120	Пачка	67.80	110.00	7 458.00
		Масло подсолнечное рафинированное	10.41.54.110	Литр; кубический дециметр	157.67	160.00	25 227.20
		Молоко ультрапастеризованное 2,5% (тетра-пак)	10.51.11.111	Пачка	107.96	110.00	11 875.60
		Сахар белый (индивидуальная упаковка 800 грамм)	10.81.12.110	Пачка	79.62	110.00	8 758.20
		Макаронные изделия, высший сорт ГОСТ (индивидуальная упаковка весом 400 грамм)	10.73.11.190	Пачка	42.80	110.00	4 708.00

			Овсяные хлопья, не требующие варки (индивидуальная упаковка весом 400 грамм)	10.61.33.111	Пачка	50.60	110.00	5 566.00
	13.06.2023	3	Манка (индивидуальная упаковка весом 700 грамм)	10.61.31.111	Пачка	73.06	110.00	8 036.60
			Рис (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.11.000	Пачка	101.54	110.00	11 169.40
			Гречка (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.32.113	Пачка	83.45	110.00	9 179.50
			Сок яблочный ГОСТ (1л)	10.32.16.120	Пачка	67.80	110.00	7 458.00
			Масло подсолнечное рафинированное	10.41.54.110	Литр; кубический дециметр	161.43	110.00	17 757.30
			Молоко ультрапастеризованное 2,5% (тетра-пак)	10.51.11.111	Пачка	104.20	55.00	5 731.00
			Сахар белый (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.81.12.110	Пачка	79.62	110.00	8 758.20
			Макаронные изделия, высший сорт ГОСТ (индивидуальная упаковка весом 400 грамм)	10.73.11.190	Пачка	42.80	110.00	4 708.00
			Овсяные хлопья, не требующие варки (индивидуальная упаковка весом 400 грамм)	10.61.33.111	Пачка	50.60	110.00	5 566.00

	13.06.2023	4	Манка (индивидуальная упаковка весом 700 грамм)	10.61.31.111	Пачка	73.06	22.00	1 607.32
			Рис (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.11.000	Пачка	101.54	22.00	2 233.88
			Гречка (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.32.113	Пачка	83.45	22.00	1 835.90
			Сок томатный ГОСТ (1 л)	10.32.11.120	Пачка	90.59	63.00	5 707.17
			Сок яблочный ГОСТ (1 л)	10.32.16.120	Пачка	67.80	64.00	4 339.20
			Масло подсолнечное рафинированное	10.41.54.110	Литр; кубический дециметр	161.43	43.00	6 941.49
			Молоко ультрапастеризованное 2,5% (тетра-пак)	10.51.11.111	Пачка	104.20	77.00	8 023.40
			Сахар белый (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.81.12.110	Пачка	79.62	22.00	1 751.64
			Макаронные изделия, высший сорт ГОСТ (индивидуальная упаковка весом 400 грамм)	10.73.11.190	Пачка	42.80	43.00	1 840.40
			Овсяные хлопья, не требующие варки (индивидуальная упаковка весом 400 грамм)	10.61.33.111	Пачка	50.60	22.00	1 113.20



	13.06.2023	10	Сок томатный ГОСТ (1 л)	10.32.11.120	Пачка	91.84	63.00	5 785.92
			Сок яблочный ГОСТ (1 л)	10.32.16.120	Пачка	67.80	174.00	11 797.20
			Молоко ультрапастеризованное 2,5% (тетра-пак)	10.51.11.111	Пачка	107.96	266.00	28 717.36
	01.06.2023	8	Потребление тепловой энергии, теплоносителю	35.30.11.120	Гигакалория	3 671.50	4.52	16 595.18
	17.05.2023	5	Потребление тепловой энергии, теплоносителю	35.30.11.120	Гигакалория	3 671.50	121.63	446 579.23

	21.03.2023	2	Овсяные хлопья, не требующие варки (индивидуальная упаковка весом 400 грамм)	10.61.33.111	Пачка	50.60	266.00	13 459.60
			Макаронные изделия, высший сорт ГОСТ (индивидуальная упаковка весом 400 грамм)	10.73.11.190	Пачка	42.80	310.00	13 268.00
			Сахар белый (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.81.12.110	Пачка	79.62	266.00	21 178.92
			Масло подсолнечное рафинированное	10.41.54.000	Литр; кубический дециметр	157.67	310.00	48 877.70
			Сок яблочный ГОСТ (1 л)	10.32.19.111	Пачка	67.80	180.00	12 204.00
			Сок томатный ГОСТ (1 л)	10.32.11.120	Пачка	91.84	69.00	6 336.96
			Гречка (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.32.113	Пачка	83.45	132.00	11 015.40
			Рис (индивидуальная упаковка весом 800 грамм)	10.61.11.000	Пачка	101.54	132.00	13 403.28
			Манка (индивидуальная упаковка весом 700 грамм)	10.61.31.111	Пачка	73.06	132.00	9 643.92

Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту						Дата исполнения контракта		Расторжение контракта		
наименование юридического лица (ф.и.о. физического лица)	место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон (факс)	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком, рублей	дата	основание и причина
20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
	344068, Ростовская область 61, Г. Ростов-на-Дону, УЛ. Герасименко, Д.17, К.4, КВ.115	482563902157			7-949-4105744	декабрь 2023	19.10.2023 (МСК)			
	344068, Ростовская область 61, Г. Ростов-на-Дону, УЛ. Герасименко, Д.17, К.4, КВ.115	482563902157			7-949-4105744	декабрь 2023	25.10.2023 (МСК)			
	Ростовская область 61, Г. Ростов-на-Дону	482563902157			7-949-4105744	август 2023	05.10.2023 (МСК)			
	Ростовская область 61, Г. Ростов-на-Дону	482563902157			7-949-4105744	август 2023	18.08.2023 (МСК)			

	Ростовская область 61, Г. Ростов-на-Дону	4825639021 57			7-949-4105744	август 2023	08.08.2023 (МСК)			
	Ростовская область 61, Г. Ростов-на-Дону	4825639021 57			7-949-4105744	июль 2023	13.07.2023 (МСК)			
	Ростовская область 61, Г. Ростов-на-Дону	4825639021 57			7-949-4105744	июль 2023	13.07.2023 (МСК)			
ОБЩЕСТВ О С ОГРАНИЧЕ ННОЙ ОТВЕТСТВ ЕННОСТЬ Ю "КОМПАНИ А ЭНЕРГИЯ"	286132, Донецкая Народная Республика, г.о., МАКЕЕВС КИЙ, Г. МАКЕЕВК А, УЛ. СВЕРДЛОВ А, Д. 58, ОФИС 213	9311020969	931101001		7-949-3419410	июнь 2023	16.06.2023 (МСК)			

ОБЩЕСТВ О С ОГРАНИЧЕ ННОЙ ОТВЕТСТВ ЕННОСТЬ Ю "КОМПАНИ Я ЭНЕРГИЯ"	286132, Донецкая Народная Республика, МАКЕЕВС КИЙ, Г. МАКЕЕВК А, УЛ. СВЕРДЛОВ А, Д. 58, ОФИС 213	9311020969	931101001		7-949- 3419410	декабрь 2023	31.05.2023 (МСК)			
	Ростовская область 61, Г. Ростов- на-Дону	4825639021 57			7-949- 4105744	апрель 2023	20.04.2023 (МСК)			